
 
ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 
РЕШЕНИЕ  

 
22 июня 2018 г.  № 20/172

 
г. Екатеринбург 

 
О группе для контроля за использованием комплекса средств 

автоматизации ГАС «Выборы» Чкаловской районной территориальной 
избирательной комиссии города Екатеринбурга на выборах  

депутатов Екатеринбургской городской Думы седьмого созыва 
9 сентября 2018 года  

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 23 Федерального закона «О 

Государственной автоматизированной системе Российской Федерации 

«Выборы», пунктом 3 статьи 94 Избирательного кодекса Свердловской 

области, постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 

04 июня 2018 г. № 19/86 «Об использовании регионального фрагмента 

Государственной автоматизированной системы Российской Федерации 

«Выборы» при подготовке и проведении выборов в органы местного 

самоуправления 9 сентября 2018 года» Чкаловская районная 

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга решила: 

1. Утвердить состав группы для контроля за использованием 

комплекса средств автоматизации ГАС «Выборы» Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга на выборах 

депутатов Екатеринбургской городской Думы седьмого созыва 9 сентября 

2018 года (далее - Группа контроля): 

- Заколюкина М.Е., член Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом решающего голоса; 

- Пересадина И.А., заместитель председателя Чкаловской районной 



 2

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга; 

- Перова Л.П., член Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом решающего голоса; 

- Райкова Е.В., член Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом решающего голоса. 

2. Группе контроля в своей работе руководствоваться Федеральным 

законом «О Государственной автоматизированной системе Российской 

Федерации «Выборы». 

3. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям, опубликовать на сайте Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Чкаловской районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга Фролову В.П. 

 

Председатель 
Чкаловской районной 

территориальной избирательной 
комиссии 

города Екатеринбурга 

   

В.П. Фролова
    
 

Секретарь 
Чкаловской районной 

территориальной избирательной 
комиссии 

города Екатеринбурга 

   
 

 

Н.Ю. Романова
 


